
Usnesení:

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
34. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 13.11.2023

OKT/1 - Výběr vypůjčitele a Smlouva o výpůjčce nebytových prostor na dobu určitou - Galerie
pod radnicí, v budově č.p. 15, ulice Sychrova, st.p.č.116, Ústí nad Orlicí
I

[ Výsledek hlasování: Pro: , Proti: , Nehlasoval: , Zdržel se: ]

827/34/RM/2023 OKT/2 - Veřejná zakázka - Zajištění úklidu v administrativní budově
Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Dělnická 219
I. Rada města bere na vědomí



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

prodloužení termínu podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Zajištění úklidu v
administrativní budově Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Dělnická 219, z důvodu poskytnutí
vysvětlení č. 1 k zadávací dokumentaci, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

828/34/RM/2023 OKT/3 - Dodatek č. 2 k SOD - Dodávka nábytku do administrativní budovy
Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Dělnická 219
I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 2 smlouvy o dílo na dodávku a montáž nábytku do administrativní budovy Městského
úřadu Ústí nad Orlicí, Dělnická 219, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností KANONA a.s., IČ: 04163664, se sídlem Antala Staška
1859/34, 140 00 Praha 4, jako zhotovitelem, kterým se snižuje celková cena díla o 30.000 Kč vč. DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 24.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

829/34/RM/2023 OKT/4 - Výsledek poptávkového řízení na pořízení služebního vozidla
I. Rada města schvaluje

uzavření Kupní smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ
00279676, jako kupujícím, a společností SUCHOMEL NEW s.r.o., se sídlem V Lukách 1407, 562 01 Ústí
nad Orlicí, IČ 06059112, jako prodávajícím, jejímž předmětem je nákup osobního automobilu
SSANGYONG TIVOLI GRAND 1.5 GDI v pořizovací ceně 497.310 Kč včetně DPH a odkup stávajícího
služebního vozidla ŠKODA 1,8 OCTAVIA combi v ceně 15.000 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

830/34/RM/2023 OSS/1 - Individuální dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a
zdravotnictví (Burza filantropie 2023)
I. Rada města schvaluje

na základě podaných žádostí rozdělení individuálních účelových finančních dotací z Burzy filantropie
2023 včetně požadovaných výjimek a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací dle
vzorové smlouvy uvedené v příloze:

1. částku 10.000 Kč pro Semiramis, z. ú., IČO 70845387, na projekt Prevence aneb vztahy, které
budujeme společně,

2. částku 10.000 Kč pro Ekocentrum PALETA, z. s., pob. Oucmanice, IČO 64244873, na projekt
Pojďte zevnitř ven poznávat Zem,

3. částku 5.000 Kč pro KONTAKT Ústí nad Orlicí, o.p.s., IČO 61239488, na projekt Linka důvěry -
Zavolat může každý ..., i Vy ...,

4. částku 5.000 Kč pro Rodinné Integrační Centrum, z.s., IČO 27026728, na projekt Nová šance
pro tělo i pro duši,

5. částku 5.000 Kč pro Péči o duševní zdraví, z.s., IČO 64242218, na projekt Stále nás baví zdraví,

6. částku 5.000 Kč pro Rytmus Východní Čechy, o.p.s, IČO 27516733, na projekt Zvládnu to sám,

7. částku 5.000 Kč pro CEDR Pardubice, o.p.s, IČO 27547850, na projekt Každý má svoji silnou
stránku,

8. částku 5.000 Kč pro Rodinné centrum Srdíčko, z.s., IČO 27052982, na projekt Srdíčko bez
bariér. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit administrativní úkony spojené s realizací
schválených smluv o poskytnutí dotací.

Termín: 22.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

831/34/RM/2023 OSS/2 - Souhlas s přijetím finančního účelového daru pro příspěvkovou
organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města uděluje
předchozí písemný souhlas s přijetím finančního účelového daru:

1. od obce Staré Ždánice ve výši 20.000 Kč na provoz týdenního stacionáře.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit předání souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 17.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

832/34/RM/2023 OSS/3 - Souhlas s přijetím věcných darů pro příspěvkovou organizaci Domov
důchodců Ústí nad Orlicí
I. Rada města uděluje

písemný souhlas s přijetím věcných darů:

1. daru od fy Neuraxpharm Bohemia s.r.o, předmětem daru je 140 balení Vitamínu C po 120 ks na
podporu imunity zaměstnanců Domova důchodců v Ústí nad Orlicí,

2. daru - kompenzační pomůcky - vysoké chodítko v ceně 2.000 Kč, 

3. daru  - kompenzační pomůcky - nízké chodítko v hodnotě 1.500 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit předání souhlasů na základě
tohoto usnesení.

Termín: 17.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

833/34/RM/2023 MPO/1 - Záměr pronájmu st.p.č. 3222, p.p.č. 43/32 a části 43/1 v k.ú. Ústí
nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu st.p.č. 3222, p.p.č. 43/32 a části p.p.č. 43/1 a obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za účelem
vyřešení majetkoprávního vztahu pro umístění dočasné stavby bistra Babyka a zřízení zahradní terasy s



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

občerstvením, dle přílohy k usnesení RM.
II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru pronájmu v daném termínu.

Termín: 17.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

834/34/RM/2023 MPO/2 - Záměr provozování farmářských trhů v roce 2024
I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 2326/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí za účelem provozování farmářských trhů na
Mírovém náměstí v roce 2024, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru na provozovatele farmářských
trhů, v daném termínu.

Termín: 24.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

835/34/RM/2023 MPO/3 - Záměr pronájmu části p.p.č. 431/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 431/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti P░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu.

Termín: 24.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

836/34/RM/2023 MPO/4 - Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti - ČEZ Distribuce,
a.s. - Dolní Houžovec



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO:
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene na umístění distribuční soustavy na p.p.č. 619/19 a 627 vše v k.ú. Dolní
Houžovec, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 16.456 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 13.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

837/34/RM/2023 MPO/5 - Smlouva o zřízení věcného břemene - GasNet, s.r.o. - Zeinerova
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova
16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96,
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene
služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 1728 a 2451 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za finanční
náhradu ve výši 34.606 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 13.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

838/34/RM/2023 MPO/6 - Věcné břemeno na p.p.č. 3170 v k.ú. Ústí nad Orlicí - areál Perla
I. Rada města bere na vědomí

právní rozbor věcného břemene váznoucího na p.p.č. 3170 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit případné úkony dle rozhodnutí rady města v
daném termínu. 



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

839/34/RM/2023 OŠKCP/1 - Návrh na poskytnutí individuální dotace do oblasti školství
I. Rada města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z rozpočtu města Ústí
nad Orlicí pro rok 2023, včetně požadované výjimky na náklady spojené se zahraničními
cestami, Speciální základní škole, mateřské škole a praktické škole Ústí nad Orlicí, IČO 70844755, se
sídlem Lázeňská 206, Ústí nad Orlicí, na projekt "Mikulášská besídka v Bystřici Kladské" ve výši 6.000 Kč
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit poskytnutí
individuální dotace, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

840/34/RM/2023 OŠKCP/2 - Návrh na poskytnutí individuální dotace do oblasti sportu
I. Rada města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální dotace, dle přílohy
k usnesení a ve znění připomínek RM, panu V░░░░ V░░░░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ na projekt "Sportovní příprava atleta - J░ V░░░ " ve výši 10.000 Kč. 

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli
Rezerva OŠKCP - sport a zároveň se snižují provozní výdaje v závazném ukazateli Rezerva - Kocianova
houslová soutěž a Kocianovo Ústí ve výši 10.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9277 v příloze
k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
individuální účelové dotace do oblasti sportu včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 8.12.2023



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat související rozpočtové opatření dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 24.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

841/34/RM/2023 OŠKCP/3 - Souhlas s přijetím finančního daru
I. Rada města souhlasí

s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 3.648 Kč Školní jídelnou Ústí nad Orlicí, Smetanova
43, IČO 750 18 683, s určením na zajištění obědů v období od 1.10.2023 - 22.12.2023 pro sociálně
slabé žáky a žákyně Základní školy Ústí nad Orlicí, Komenského 11. Dar poskytuje Patron dětí, z.ú., se
sídlem Malostranské nábřeží 558/1, Malá Strana, 118 00  Praha 1, IČO 068 26 911, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
ředitelku ŠJ Ústí nad Orlicí, Smetanova 43 o uděleném souhlasu rady města s přijetím
finančního daru, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 24.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

842/34/RM/2023 OŠKCP/4 - Nepotřebný majetek příspěvkové organizace v oblasti školství
I. Rada města nepřijímá

nabídku nepotřebného majetku - keramické pece Bukotherm BK-75-1 příspěvkové organizace Základní
umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města souhlasí
s nabídkou nepotřebného majetku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Jaroslava Kociana,
Ústí nad Orlicí, keramické pece Bukotherm BK-75-1, dle přílohy k usnesení RM jiným příspěvkovým
organizacím města nebo organizačním složkám města, v případě neúspěchu s jeho vyřazením.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit předání
stanoviska RM řediteli Základní umělecké školy Jaroslava Kociana, Ústí nad



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Orlicí dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

843/34/RM/2023 OŠKCP/5 - Souhlas zřizovatele s posílením fondu investic z rezervního fondu
I. Rada města souhlasí

s posílením fondu investic z rezervního fondu Základní umělecké školy Jaroslava Kociana, Ústí nad
Orlicí, a to ve výši 144.380 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města souhlasí
s posílením fondu investic z rezervního fondu Základní školy Ústí nad Orlicí, Komenského 11, a to ve
výši 7.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
ředitele ZUŠ a ředitele ZŠ Komenského o souhlasu s posílením fondu investic z rezervního
fondu dle bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 24.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

844/34/RM/2023 OŠKCP/6 - Dodatek ke zřizovací listině PO v oblasti školství
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní umělecká
škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, se sídlem Smetanova 1500, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 720 85
142.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit
zastupitelstvu města k projednání návrh Dodatku č. 1 ke zřizovací listině ZUŠ Jaroslava
Kociana.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

845/34/RM/2023 OŠKCP/7 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace
KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí
takto:
Příspěvek na provoz ve výši 11.067.644 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli
Příspěvková organizace KLUBCENTRUM a zároveň se snižují provozní výdaje v závazném ukazateli
Rezerva - Kocianova houslová soutěž a Kocianovo Ústí ve výši 579.044 Kč dle návrhu rozpočtového
opatření č. 9288 v příloze k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit změnu
závazných ukazatelů příspěvkové organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 1.12.2023
IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat související rozpočtové opatření dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 24.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

846/34/RM/2023 OŠKCP/8 - Smlouva o nájmu nemovité věci - 99. ústecká staročeská pouť
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o nájmu nemovité věci mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676 jako pronajímatelem a panem Františkem Lagronem, se sídlem V Ráji 130, 530 02 
Pardubice, IČ: 48166278 jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem p.p.č. 1608/15, p.p.č.
1608/48, p.p.č. 1608/57, p.p.č. 304/1, p.p.č. 3150, část p.p.č. 2455/1, část p.p.č. 1608/8 (mimo
amfiteátru), část p.p.č. 1608/40, část p.p.č. 1608/1, část p.p.č. 302/1 a část p.p.č. 298/2 vše v obci a
k.ú. Ústí nad Orlicí za účelem pořádání 99. ústecké staročeské pouti, za celkovou částku 100.000 Kč,
dle přílohy č. 1 k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení: NEVZNIKLO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP, administrativně zajistit uzavření smlouvy s panem Františkem
Lagronem, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 8.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ]

847/34/RM/2023 DSS/1 - Návrh Nařízení města Ústí nad Orlicí č. x/2023 o placeném stání na
místních komunikacích
I. Rada města vydává

Nařízení města Ústí nad Orlicí č. x/2023 o placeném stání na místních komunikacích, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jaroslavu Škarkovi, MPA

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend, zajistit podepsání
a vyhlášení nařízení.

Termín: 15.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

848/34/RM/2023 DSS/2 - Ceník placeného stání na místních komunikacích
I. Rada města schvaluje

Ceník placeného stání na místních komunikacích, s účinností od 1. 12. 2023, dle přílohy k usnesení RM.
II. Rada města ukládá

1. Ing. Jaroslavu Škarkovi, MPA

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend, zajistit podepsání
a zveřejnění ceníku.

Termín: 15.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

849/34/RM/2023 FIN/1 - Rozpočtová opatření
I. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

1. v reakci na vývoj příjmů rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují příjmy v
závazných ukazatelích:

Vydávání periodika Ústecké  listy ve výši 20.000 Kč
Pronájem nebytových prostor v budovách úřadu ve výši 6.000 Kč
Dotace pro město (přijaté) ve výši  3.095,93 Kč
Daň z příjmů fyzických osob - OSVČ ve výši 150.000 Kč
Daň z příjmů právnických osob ve výši 3.000.000 Kč
Městská policie (pokuty) ve výši 10.000 Kč

a zároveň se snižují příjmy v rámcových ukazatelích

Správní činnosti a sankce v dopravě, dopravní oblužnost ve výši 1.789.095,93 Kč
Daň z přidané hodnotyve výši 1.400.000 Kč

  dle návrhu rozpočtového opatření č. 9272 v příloze usnesení RM.

2. v reakci na upřesnění termínu přijetí dotace na rekonstrukci ulice J. a J. Kovářů rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Rezervy
rozpočtu města a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli Dotace pro město (přijaté) ve
výši 3.000.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9278 v příloze usnesení RM.

3. v souvislosti s přijetím dotace na bezplatné školní stravování pro mateřskou školu rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují  neinvestiční výdaje v závazném ukazateli
Příspěvková organizace MŠ - Heranova a zároveň se zvyšují příjmy v závazném ukazateli 
Dotace pro město (přijaté) ve výši 28.980 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9279 v
příloze usnesení RM.

4. v reakci na přijetí vratky dotace z MŠ Heranova rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023,
kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateliVypořádání se státním rozpočtem a zároveň se
snižují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 3.095,963 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9281 v příloze usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení. 

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

850/34/RM/2023 FIN/2 - Návrh na schválení rozpočtového provizoria



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení:

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města rozhodnout, že od 01.01.2024 do doby schválení rozpočtu města na rok 2024
bude město Ústí nad Orlicí hospodařit dle pravidel rozpočtového provizoria, která jsou definována v
dokumentu Zásady tvorby a úprav rozpočtu města Ústí nad Orlicí, dle přílohy tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit projednání návrhu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

FIN/3 - Návrh na vydání obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství

[ Výsledek hlasování: Pro: , Proti: , Nehlasoval: , Zdržel se: ]

851/34/RM/2023 SMM/1 - Pojištění města Ústí nad Orlicí od 1.1.2024
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako
pojistníkem a Pojišťovnou Slavia a.s., IČ 60197501, Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, jako
pojistitelem. Předmětná smlouva je uzavírána v rámci dokončení nadlimitní veřejné zakázky "Pojištění
majetku, odpovědnosti a vozidel - rozděleno na části"  pro část a) pojištění majetku a odpovědnosti na
základě vybrané nabídky uvedeného pojistitele, dle příloh usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako
pojistníkem a Koooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617, Pobřežní 665/21,
186 00 Praha 8, jako pojistitelem. Předmětná smlouva je uzavírána v rámci dokončení nadlimitní
veřejné zakázky "Pojištění majetku, odpovědnosti a vozidel - rozděleno na části"  pro část b) pojištění
vozidel na základě vybrané nabídky uvedeného pojistitele, dle příloh usnesení RM.

III. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

výpověď stávající pojistné smlouvy č. 7721063403 - pojištění majetku a odpovědnosti uzavřené mezi
městem Ústí nad Orlicí, jako pojistníkem a Koooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, IČ
47116617, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, jako pojistitelem.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města administrativně zajistit uzavření předložených
pojistných smluv.

Termín: 31.12.2023

1.2. vedoucímu odboru správy majetku města zajistit doručení výpovědi pojistné smlouvy

Termín: 16.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

852/34/RM/2023 SMM/2 - Uzavření nájemních smluv
I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy

1. na byt zvláštního určení č. 18, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s K░░░ J░░░░ , nar.
░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31. 3. 2024.

2. na byt zvláštního určení č. 16, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s M░░░░ H░░░░ ,
nar. ░░░░ ░ , a E░░ H░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , oba trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do
31. 3. 2024. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1.  vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření
nájemních smluv.

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

853/34/RM/2023 SMM/3 - Prodloužení nájemní smlouvy
I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. na služební byt, na adrese Ústí nad Orlicí, M. J. Kociana 54, s V░░░░ P░░░░ , nar. ░░░░
░░░ , do 31. 12. 2023. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k prodloužení
nájemní smlouvy.

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

854/34/RM/2023 ORM/1 - Hodnocení nabídek a schválení smlouvy o dílo č. ORM/1227/1/2023
na akci "EPS v prostorách Domova důchodců Ústí nad Orlicí"
I. Rada města bere na vědomí

informaci o průběhu veřejné zakázky na akci "EPS v prostorách Domova důchodců v Ústí nad Orlicí", dle
příloh k usnesení RM.

II. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce zjednodušeného podlimitního řízení na akci "EPS v
prostorách Domova důchodců v Ústí nad Orlicí", kterou podal uchazeč DATA STYLE GROUP s.r.o., IČ:
26850206, se sídlem Pod Lesem 420/12, 725 28 Ostrava, za nabídkovou cenu 4.745.000 Kč bez
DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1227/1/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností DATA STYLE GROUP s.r.o., IČ: 26850206, se sídlem Pod
Lesem 420/12, 725 28 Ostrava, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je provedení akce "EPS v
prostorách Domova důchodců Ústí nad Orlicí", v ceně 4.745.000 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu III. tohoto usnesení po
uplynutí zákonem daných lhůt.

Termín: 29.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

855/34/RM/2023 ORM/2 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/2030/1/2023 - Rekonstrukce
ulice Kolmá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/2030/1/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností AGILE spol. s r.o., IČ: 15030741, Dráby 542,
566 01 Vysoké Mýto, jako zhotovitelem akce Rekonstrukce ulice Kolmá, kterým se z důvodu
klimatických podmínek prodlužuje termín dokončení díla do 31.5.2024, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

856/34/RM/2023 ORM/3 - Dodatek č. 1 k SOD č. ORM/2175/1/2022 - Obnova vodovodních
řadů a rekonstrukce komunikace vč. chodníků v ul. J. a J. Kovářů a Zeinerova
I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/2175/1/2022 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067,
Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Obnova vodovodních řadů a rekonstrukce
komunikace vč. chodníků v ul. J. a J. Kovářů a Zeinerova, kterým se zvyšuje celková cena díla o
317.403,20 Kč bez DPH na celkových 12.982.600,20 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

857/34/RM/2023 ORM/4 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/1998/1/2023 - Rekonstrukce
zázemí pro hasiče v k.ú. Černovír
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1998/1/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a firmou A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067,
Vrbová 625, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Rekonstrukce zázemí pro hasiče v
k.ú. Černovír, kterým se zvyšuje celková cena díla o 360.373 Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Sportovní
areál SDH Černovír a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli ZŠ Komenského - zateplení fasády
budovy č.p. 11 v celkové výši 361.000 Kč, dle návrhu rozpočtového opatření č. 9267/2023 v příloze
usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 30.11.2023

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu II. tohoto
usnesení. 

Termín: 20.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

858/34/RM/2023 ORM/5 - Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k
dodávce elektrické energie č. Z_S24_12_8120087057
I. Rada města schvaluje

smlouvu č. Z_S24_12_8120087057 o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce
elektrické energie v lokalitě Nová Dukla mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí, jako žadatelem a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405
02 Děčín, jako provozovatelem, v předpokládané ceně 1.199.700 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k
usnesení RM.
 

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Nová Dukla -
výstavba technické infrastruktury a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli ZŠ Komenského -
zateplení fasády budovy č.p. 11 v celkové výši 1.300.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č.
9285/2023 v příloze usnesení RM

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2023



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu II. tohoto
usnesení. 

Termín: 20.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

859/34/RM/2023 ORM/6 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/1904/10/2023 - Obnova
hřbitovní kaple Zmrtvýchvstání Páně v Knapovci - restaurátorské práce na interiéru kaple
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/1904/10/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a BcA. Otakarem Kaločem, IČ: 72895080, se
sídlem Mírová 1437, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, jako zhotovitelem akce "Obnova hřbitovní kaple
Zmrtvýchvstání Páně v Knapovci - restaurátorské práce na interiéru kaple", kterým se navyšuje celková
cena díla o 196.676,06 Kč včetně 21% DPH na celkových 2.232.727,70 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 17.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

ORM/7 - Smlouva o zavedení energetického managementu k projektu Stavební úpravy domu
č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí.



Usnesení:

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: , Proti: , Nehlasoval: , Zdržel se: ]

860/34/RM/2023 ORM/8 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1910/16/2023 - Napojení center
pro venkovní akce Mírové náměstí, Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. ORM/1910/16/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností P S K, s.r.o. CHOCEŇ, IČ: 63220369, T. N. Kautníka
165, 565 01 Choceň, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce s názvem "Napojení
center pro venkovní akce Mírové náměstí, Ústí nad Orlicí", v ceně 767.103,20 Kč včetně 21% DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

861/34/RM/2023 ŽP/1 - Vyhlášení dotačního programu Podpora životního prostředí na území
města Ústí nad Orlicí v roce 2024
I. Rada města schvaluje

vyhlášení dotačního programu Podpora životního prostředí na území města Ústí nad Orlicí v roce 2024,
který obsahuje oblasti podpory:

1. Podpora instalace čistíren odpadních vod na území města Ústí nad Orlicí
2. Podpora instalace podzemních nádrží na zadržování dešťových vod na území města Ústí nad Orlicí
3. Podpora instalace zelených rostlinami porostlých fasád na území města Ústí nad Orlicí
4. Podpora instalace zelených rostlinami porostlých střech na území města Ústí nad Orlicí

dle příloh k usnesení RM.
II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit zveřejnění vyhlášeného dotačního
programu v termínech daných zákonem.

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

862/34/RM/2023 STA/1 - Smlouva o uspořádání výstavy "Quido Kocián - dílo posedlé krásou"
I. Rada města schvaluje

smlouvu o uspořádání reprezentativní výstavy k 150. výročí narození Quido Kociána mezi Městem Ústí
nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, Městským muzeem v Ústí nad Orlicí, IČ:
00486329, se sídlem 17. listopadu 72, 562 01 Ústí nad Orlicí a STAGE GARDEN, z.s. IČ: 05849829, se
sídlem Horní Dráhy 1614, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních
stran na přípravě a realizaci výstavy "Quido Kocián - dílo posedlé krásou" v ceně 246.000 Kč, dle přílohy
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

863/34/RM/2023 STA/2 - Pravidla participativního rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2024
I. Rada města schvaluje

pravidla participativního rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2024 s názvem "PRO ÚSTÍ" v celkové
výši 800.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zařadit do rozpočtu ORJ 001 pro rok 2024 částku 800.000
Kč jako nový závazný ukazatel s názvem "Participativní rozpočet PRO ÚSTÍ".

Termín: 15.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

864/34/RM/2023 STA/3 - Zastavování vlaků linky Ex1 v Ústí nad Orlicí.
I. Rada města bere na vědomí

požadavek Českých drah, a.s. ze dne 25. října 2023 na finanční kompenzaci ve výši 742.000 Kč za
zastavování čtyř vlaků linky Ex1 v Ústí nad Orlicí město v období 10.12.2023 - 9.12.2024, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města souhlasí
s úhradou požadované finanční kompenzace Českých drah, a.s. dle bodu I. tohoto usnesení.

III. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Jaroslavu Škarkovi, MPA

1.1. vedoucímu odboru dopravy, SH a správních agend, zajistit úhradu finanční kompenzace
Českým drahám, a.s., dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 24.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 2, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

865/34/RM/2023 TAJ/1 - Komise rady města Ústí nad Orlicí
I. Rada města bere na vědomí

ukončení členství pana Ondřeje Štantejského, DiS. v Školní a kulturní komisi, a to na základě
vlastní žádosti. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Gabriele Mánkové

1.1. tajemnici MěÚ, zajistit v daném termínu zveřejnění změny na webových stránkách a na
vývěsce v budově čp. 7.

Termín: 20.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Aneta Novotná x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x

Jan Skotálek x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

František Velebný x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 6 1 2 6 3 6 3

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

6 3 7 2 8 1 8 1 8 1 8 1

834832

841

Záznam o průběhu hlasování z 34. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 13. 11. 2023

833

838

835

829

831

Program
OKT/1

staženo 827

837
840

protinávrh
839

830

836

842

828

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 4 1 3 1 8 1 7 2

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Aneta Novotná x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x

Jan Skotálek x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

František Velebný x x x x x

7 2 7 2 8 1 8 1 8 1

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

852

843
846

nevzniklo

FIN/3
staženo

851849 850

844

858

847

854 855 856 857

848

853

859

845

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Aneta Novotná x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x

Jan Skotálek x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

František Velebný x x x x x

8 1 7 2 7 2 8 1 6 2 1

č. usn./2023

A N Z CH

Petr Hájek x

Michal Kokula x

Aneta Novotná x

Matouš Pořický x

Jiří Preclík x

Jiří Řezníček x

Jan Skotálek x

Pavel Svatoš x

František Velebný x

8 1

863862861
ORM/7

staženo
864

865

860

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


